
Zarządzenie Nr VII/329/2016
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 6 czerwca 2016r.

w sprawie określenia maksymalnego wynagrodzenia miesięcznego dla Kierownika
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubartowie

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2016 r., poz. 446) oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (t.j. Dz.U. z 2014 r., poz. 1202 z późn.zm.), zarządzam co następuje:

§ 1

Z dniem 1 czerwca 2016r. ustalam maksymalne wynagrodzenie miesięczne dla Kierownika
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubartowie w wysokości 8.760,00 zł brutto
(słownie złotych: osiem tysięcy siedemset sześćdziesiąt złotych 00/1 00).

§2

Struktura maksymalnego wynagrodzenia miesręcznego Kierownika Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Lubartowie przedstawia się jako suma przypadających do wypłaty
w danym miesiącu następujących składników wynagrodzenia:
l) wynagrodzenia zasadniczego,
2) dodatku funkcyjnego,
3) dodatku za wieloletnią pracę.

§ 3

Traci moc zarządzenie Nr V/467/09 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 2 czerwca 2009r.
w sprawie: określenia maksymalnego wynagrodzenia miesięcznego dla kierownika
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubartowie.

§4

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Administracyjnego-Kadrowego
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Lubartowie.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

t:t~
mgr ~,a:rlUSZBodfiacki

', ,I
,/


